PÁGINA 1 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E

AMBIENTAL – AADESAM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº
004/2024/CPSS/AADESAM

PROJETO DE EFETIVAÇÃO E APOIO À REDE DE ATENDIMENTO E

ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE “SER”

60+ SEJUSC

1º CHAMAMENTO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E CONTRATAÇÃO

Nos termos do Item XI.3. do edital - classificação Final, o presidente da

AADESAM torna público a Lista de Convocados para apresentação da
documentação conforme Anexo VI – Lista de documentos, exames admissionais e
assinatura do contrato.

Os classificados listados abaixo, deverão comparecer na Gerência de

Recursos Humanos da Agência Amazonense de Desenvolvimento Econômico,
Social e Ambiental, localizada a Rua Major Gabriel com Nhamundá, nº 1721,
Centro, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação, munidos
das documentações (originais e cópias).

CARGO 01: PSICOLOGO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1

JULIA JEANETTE VELIZ NORIEGA

CLASSIFICADO (A)

2 KASSIA CRISTINA XAVIER DE AMORIM CLASSIFICADO (A)

3 ROSA MARIA FERREIRA LIMA CLASSIFICADO (A)

4 ADRIANA CRISTINA FERREIRA PEREIRA CLASSIFICADO (A)

5 MÔNICA DE SOUZA BRASIL CLASSIFICADO (A)

6 FRANCINEIDE MONTEIRO DA SILVA CLASSIFICADO (A)

7 NATÁLIA MOREIRA AMAZONAS CLASSIFICADO (A)

PÁGINA 2 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

CARGO 02: ASSISTENTE SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1
MARIA DE GUADALUPE XAVIER FONSECA

URRELO
CLASSIFICADO (A)

2 LEIDE MARINA DOS ANJOS LIRA CLASSIFICADO (A)

3 ANDREZA FABRICIA PINHEIRO ARAÚJO CLASSIFICADO (A)

4 MARLUCE CHAGAS PEREIRA CLASSIFICADO (A)

5 EMANOELLE DOS SANTOS MONTEIRO CLASSIFICADO (A)

6 GLAISE SOUTO DA SILVA CLASSIFICADO (A)

7 JOICE DE OLIVEIRA CRETARO CLASSIFICADO (A)

8 VIVIANE DO SANTOS TRINDADE CLASSIFICADO (A)

9 LUCENY FREIRE LEÃO CLASSIFICADO (A)

10 HELEN SANDRA OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

CARGO 03: AUXILIAR ADMININSTRATIVO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ROZINEIDE DE SOUZA BARRETO CLASSIFICADO (A)

2 DIANA LIMA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

3 FRANKLIN RAMOS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

4
MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO

MEIRELES
CLASSIFICADO (A)

5 ADRIANA BARRETO DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

6 ANDREA AMORIM MAIA CLASSIFICADO (A)

CARGO 04: MOTORISTA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 BRENO DALMO CAMPOS DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

2 FRANCISCO WALLACE DA SILVA TAVARES CLASSIFICADO (A)

PÁGINA 3 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

CARGO 05: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 VALCICLEIA VIANA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

2 OBERLAN PINHEIRO DE ANDRADE CLASSIFICADO (A)

3 MARIA FRANCINETE NASCIMENTO CLASSIFICADO (A)

4 ELIANA DA COSTA PINHEIRO CLASSIFICADO (A)

5 SANDRA MARCIA BARAUNA BATISTA CLASSIFICADO (A)

CARGO 09: EDUCADOR SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ELISANGELA SOUZA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)

2 RAQUEL DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO (A)

3 GISELE MARCOLINO BRAGA CLASSIFICADO (A)

CARGO 10: FISIOTERAPIA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ANA ODILENE CANTO PEREIRA CLASSIFICADO (A)

2 VICTOR HUGO DA SILVA ARAÚJO CLASSIFICADO (A)

3 KAYO CÉSAR SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)

4 DANIEL GUIMARAES BARRETO CLASSIFICADO (A)

5 ANATH RAPHAELLE COHEN CLASSIFICADO (A)

6 ERIKA DA SILVA GOMES CLASSIFICADO (A)

CARGO 11: PROFISSIONAL DE DANÇA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 HANNA CORREIA VILAÇA CLASSIFICADO (A)

PÁGINA 4 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

2
ANA GABRIELLA DE CASTRO SEGADILHA DA

SILVA
CLASSIFICADO (A)

3
NATHALIA THAIS MITOUSO DOS SANTOS

AQUINO
CLASSIFICADO (A)

CARGO 12: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 INGRID DA CRUZ ANDRADE DE AGUIAR CLASSIFICADO (A)

2 LORENA DA SILVA ALMEIDA ROCHA CLASSIFICADO (A)

3 JULIANA DE PEREIRA VERAS SOUZA CLASSIFICADO (A)

4 CRISTIANO DA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO (A)

5 CARLOS IVAN MACIEL LIMA CLASSIFICADO (A)

6 SIMONE CRYSTINA RUIZ CLASSIFICADO (A)

7 ARY RICARDO DUARTE MALIZIA CLASSIFICADO (A)

Manaus, 12 de novembro de 2024.

BRENO PENHA SOUZA SERRA

Presidente da AADESAM

		2024-11-12T12:44:57-0400
	BRENO PENHA SOUZA SERRA:53014545287